СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная у л., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
« /т 7» 2017 г № / / Г

(у
О внесении изменений в решение
«О бюджете Высокогорского
муниципального района на 2018
год и на плановый период 2019 и
2020 годов» от 29.11.2017 №179

На основании Бюджетного кодекса Российской федерации, Бюджетного
кодекса Республики Татарстан, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Высокогорского

муниципального района «О бюджете Высокогорского муниципального района на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 29.11.2017 №179:

1) в приложении 6 таблицы 1 «Ведомственная структура расходов бюджета
Высокогорского муниципального района на 2018 год»
строки:

НАИМЕНОВАНИЕ
Вед
-во

Раз
дел

Под -
раздел ЦСР ВР Сумма на

2018 год

Муниципальная программа "Развитие
образования Высокогорского
муниципального района на 2012-2014
годы"

90
6

0 7 0 9 0220825301 4586,9

заменить на строки:
НАИМ ЕНОВАНИЕ ]8ед-

30 Раз
дел

Под -
раздел ЦСР ВР Сумма на

2018 год

Муниципальная программа "Развитие
образования Высокогорского
муниципального района»

?06

0 7 0 9 0220825301 4586,9

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

2) в приложении 6 таблицы 2 «Ведомственная структура расходов бюджета
Высокогорского муниципального района на 2019-2020 годы» строки:

НАИМ ЕНОВАНИЕ Вед-
во Раз

-де.)1
Под -
раздел ЦСР ВР

Сумма
на
2019
год

Сумма
на
2020 год

Муниципальная программа
"Развитие образования
Высокогорского
муниципального района на
2012-2014 годы"

906

0 7 0 9 0220825301 4759,8 4939,6

заменить на строки:
НАИМ ЕНОВАНИЕ Вед-

во Раз
-дел

Под -
раздел ЦСР ВР

Сумма
на
2019
год

Сумма
на
2020 год

Реализация государственных
полномочий в области
образования

906

0 7 0 9 0220825301 4759,8 4939,6

3) в приложении 7 таблицы 1 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации
расходов бюджета Высокогорского муниципального района на 2018 год» строки:

НАИМ ЕНОВАНИЕ Раздел
Под
раздел ЦСР ВР Сумма

на 2018 год
Муниципальная программа
"Дорожный фонд Высокогорского
муниципального района на 2016г."

0 4 0 9 Д100003650 24600

Муниципальная программа
"Охрана окружающей среды
Высокогорского муниципального
района на 2016г."

Об 0 3 0900000000 1966,5

Муниципальная программа
"Развитие образования
Высокогорского муниципального
района на 2012-2014 годы"

0 7 0 9 0220825301 4586,9

заменить на строки:

НАИМЕНОВАНИЕ Раздел
Под
раздел ЦСР ВР Сумма

на 2018 год
Муниципальная программа
"Дорожный фонд Высокогорского
муниципального района"

0 4 0 9 Д100003650 24600

Муниципальная программа
"Охрана окружающей среды
Высокогорского муниципального
района"

Об 0 3 0900000000 1966,5

Муниципальная программа
"Развитие образования
Высокогорского муниципального
района»

0 7 0 9 0220825301 4586,9

4) в приложении 7 таблицы 2 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации
расходов бюджета Высокогорского муниципального района на 2019-2020 годы»
строки:________________ ______ ______ __________________________________

НАИМ ЕНОВАНИЕ Раздел Под
раздел ЦСР ВР

Сумма
на
2019
год

Сумма на
2020 год

Муниципальная целевая
программа "Пожарная
безопасность
Высокогорского
муниципального района на
2015-2017гг"

0 3 0 9 0700000000 1504,2 1563

Муниципальная программа
"Дорожный фонд
Высокогорского
муниципального района на
2017г."

0 4 0 9 Д100003650 27700 29100

Муниципальная программа
"Охрана окружающей среды
Высокогорского
муниципального района на
2016г."

Об 0 3 0900000000 1966,5 1966,5

Муниципальная программа
"Развитие образования
Высокогорского
муниципального района на
2012-2014 годы"

0 7 0 9 0220825301 4759,8 4939,6

заменить на строки:

НАИМ ЕНОВАНИЕ Раздел Под
раздел ЦСР ВР

Сумма
на
2019
год

Сумма на
2020 год

Муниципальная целевая
программа "Пожарная
безопасность
Высокогорского
муниципального района"

0 3 0 9 0700000000 1504,2 1563

Дорожное хозяйство 0 4 0 9 Д100003650 27700 29100

Охрана окружающей среды Об 03 0900000000 1966,5 1966,5

Реализация государственных
полномочий в области
образования

0 7 0 , 0220825301 4759,8 4939,6

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по
веб-адресу: http//vysokaya-gora/tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава муниципального района Р.Г. Калимуллин

http://pravo.tatarstan.ru